
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/13 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
t.j. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), uchwala się,  
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:  

1) zwiększyć dochody o kwotę - 54 233,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1;  

2) zmniejszyć dochody o kwotę 214 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków:  

1) zwiększyć wydatki o kwotę - 70 643,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2;  

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 230 410,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 19 141 044,00 zł tego:  

- dochody bieżące w wysokości 17 028 356,00 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 112 688,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 19 423 431,00 zł z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 14 970 840,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 4 452 591,00 zł; 

3) rezerwy:  

- ogólna – 57 810,00 zł,  

- celowa w wysokości – 42 190,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 282 387,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytu 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 5. Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan dotacji na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 540



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1  900 000,00, na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 282 387,00 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
659 000,00 zł.  

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 900 0 00,00 na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 282 387,00 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
659 000,00 zł;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;  

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jan Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2013 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę – 54 233,00 zł, zmniejszenie planowanych 
dochodów o kwotę – 214 000,00 zł.  

Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 378 554,00 - 201 777,00 2 176 777,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 372 792,00  - 201 777,00  2 171 015,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 994 235,00  - 201 777,00  1 792 458,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 873,00 1 547,00 164 420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  162 873,00  1 547,00  164 420,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  433,00  433,00 

  0920  Pozostałe odsetki  1 700,00  686,00  2 386,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  18 811,00  428,00  19 239,00 

750   Administracja publiczna 68 291,00 - 303,00 67 988,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 133,00  - 303,00  2 830,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  303,00  - 303,00  0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 843,00 6 200,00 8 043,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 843,00  6 200,00  8 043,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  6 200,00  6 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 143 169,00 23 822,00 5 166 991,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 667 851,00  - 10 155,00  1 657 696,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 545 000,00  - 10 155,00  1 534 845,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

1 767 300,00  15 850,00  1 783 150,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  860 800,00  5 000,00  865 800,00 

  0320  Podatek rolny  605 500,00  10 000,00  615 500,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  800,00  450,00  1 250,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 800,00  400,00  3 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

337 630,00  18 127,00  355 757,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  24 000,00  2 500,00  26 500,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  60 625,00  15 274,00  75 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 540



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  353,00  353,00 

801   Oświata i wychowanie 149 382,00 2 591,00 151 973,00 

 80101  Szkoły podstawowe  17 825,00  - 1 089,00  16 736,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

12 300,00  241,00  12 541,00 

  0830  Wpływy z usług  5 200,00  - 1 760,00  3 440,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  435,00  435,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  325,00  - 5,00  320,00 

 80104  Przedszkola  21 030,00  1 180,00  22 210,00 

  0830  Wpływy z usług  2 400,00  1 180,00  3 580,00 

 80110  Gimnazja  25 180,00  2 500,00  27 680,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

19 700,00  2 444,00  22 144,00 

  0830  Wpływy z usług  4 900,00  56,00  4 956,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 756,00 8 153,00 585 909,00 

 90095  Pozostała działalność  387 710,00  8 153,00  395 863,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  8 153,00  8 153,00 

Razem: 16 442 252,00  - 159 767,00  16 282 485,00 

Ogółem dochody  19 300 811,00  
- 214 000,00  

54 233,00  
19 141 044,00 

Dochody ogółem: 
19 141 044,00  

 

w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

2 504 649,00 

Zbiorczo dochody: 19 141 044,00 

Dochody bieżące w tym: 17 028 356,00 

środki z UE (art.5 ust.1, pkt 2  i 3)  598 205,00 

Dochody majątkowe w tym: 2 112 688,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  2 021 344,00 

dochody ze sprzedaży majątku  59 775,00 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  31 569,00 

Razem:  19 141 044,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2013 r.  

§ 2. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę - 70 643,00 zł  oraz zmniejszenie 
planowanych wydatków w budżecie o kwotę – 230 410,00 zł w tym:  

Rodzaj:  Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00  0,00  3 000,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  1 742,00  1 742,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  - 1 742,00  1 258,00 

Razem: 235 389,00  0,00  235 389,00 

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 087 132,00 - 10 155,00 1 076 977,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  791 994,00  - 10 155,00  781 839,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  527 654,00  - 10 155,00  517 499,00 

710   Działalność usługowa 25 205,00 190,00 25 395,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  23 205,00  190,00  23 395,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  23 205,00  190,00  23 395,00 

750   Administracja publiczna 2 189 258,00 - 6 402,00 2 182 856,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  41 911,00  0,00  41 911,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 686,00  1 650,00  12 336,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 621,00  - 1 116,00  8 505,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 942,00  17,00  1 959,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00  56,00  3 456,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 700,00  - 147,00  1 553,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 400,00  - 460,00  940,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 815 485,00  - 5 402,00  1 810 083,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  850 796,00  9 481,00  860 277,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  153 715,00  - 6 100,00  147 615,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21 909,00  - 3 381,00  18 528,00 

  4430  Różne opłaty i składki  19 700,00  - 5 402,00  14 298,00 

 75095  Pozostała działalność  157 571,00  - 1 000,00  156 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 540



  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 340,00  - 1 000,00  18 340,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

182 901,00 0,00 182 901,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  171 461,00  0,00  171 461,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  39,00  267,00  306,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 521,00  21,00  56 542,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 424,00  95,00  10 519,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 486,00  14,00  1 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 610,00  - 8 763,00  25 847,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 600,00  8 400,00  14 000,00 

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  910,00  - 34,00  876,00 

757   Obsługa długu publicznego 350 000,00 - 150 000,00 200 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

350 000,00  - 150 000,00  200 000,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

350 000,00  - 150 000,00  200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 183 060,00 - 8 567,00 5 174 493,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 449 932,00  - 16 863,00  2 433 069,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

525 265,00  - 11 184,00  514 081,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  83 174,00  - 512,00  82 662,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  986 370,00  - 5 720,00  980 650,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  188 777,00  3 040,00  191 817,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  24 154,00  - 2 410,00  21 744,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 784,00  - 600,00  5 184,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  129 957,00  3 264,00  133 221,00 

  4260  Zakup energii  16 800,00  800,00  17 600,00 

  4270  Zakup usług remontowych  10 745,00  - 1 166,00  9 579,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 300,00  - 1 125,00  175,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  23 735,00  - 500,00  23 235,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 260,00  - 750,00  2 510,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  230 216,00  248,00  230 464,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

65 207,00  333,00  65 540,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 556,00  164,00  8 720,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  106 106,00  - 175,00  105 931,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 824,00  246,00  20 070,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 006,00  - 135,00  2 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 540



  4280  Zakup usług zdrowotnych  185,00  - 185,00  0,00 

 80104  Przedszkola  267 950,00  - 77,00  267 873,00 

  2590  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

24 387,00  474,00  24 861,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 237,00  - 680,00  10 557,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  139 269,00  - 191,00  139 078,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 874,00  - 250,00  25 624,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 689,00  - 100,00  3 589,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  

0,00  1 703,00  1 703,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 200,00  - 33,00  1 167,00 

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  

24 000,00  - 1 000,00  23 000,00 

 80110  Gimnazja  1 489 056,00  12 810,00  1 501 866,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  68 584,00  - 300,00  68 284,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  164 694,00  2 300,00  166 994,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21 515,00  - 390,00  21 125,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  4 200,00  7 800,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  216 100,00  - 675,00  215 425,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  

2 000,00  9 159,00  11 159,00 

  4260  Zakup energii  28 580,00  - 950,00  27 630,00 

  4270  Zakup usług remontowych  5 600,00  - 1 400,00  4 200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  11 923,00  897,00  12 820,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 960,00  11,00  3 971,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1 800,00  - 192,00  1 608,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 366,00  150,00  3 516,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  471 405,00  - 11 287,00  460 118,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  468,00  - 92,00  376,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 826,00  3,00  11 829,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  81 791,00  - 9 000,00  72 791,00 

  4270  Zakup usług remontowych  10 253,00  - 2 257,00  7 996,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  294 196,00  59,00  294 255,00 

 80195  Pozostała działalność  255 847,00  6 602,00  262 449,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 250,00  1 321,00  4 571,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  185 400,00  5 281,00  190 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 540



851   Ochrona zdrowia 92 048,00 15 274,00 107 322,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 048,00  15 274,00  105 322,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 360,00  4 000,00  11 360,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  26 293,00  11 274,00  37 567,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 414,00 - 107,00 462 307,00 

 85401  Świetlice szkolne  127 557,00  - 107,00  127 450,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  91 041,00  1,00  91 042,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  817,00  - 138,00  679,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  185,00  30,00  215,00 

Razem: 16 338 554,00  - 159 767,00  16 178 787,00 

Ogółem  19 583 198,00  
- 230 410,00  

70 643,00  
19 423 431,00 

Wydatki bieżące: 14 970 840,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 170 198,00 

a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 863 500,00 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 388 468,00 

2) dotacje na zadania bieżące  1 157 318,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 131 502,00 

4) wydatki bieżące na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3   311 822,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

0,00  

6) wydatki na obsługę długu  200 000,00 

Wydatki majątkowe: 4 452 591,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  4 452 591,00 

a.na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 4   2 721 601,00 

w tym: 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na 2013r.  

1. Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 201 777,00 zł – środki z RPOWP na budowę wodociągu 
do pozyskania w następnym roku.  

2.  Zwiększenie planowanych dochodów w dziale 700 o kwotę 1 547 zł tj. 433,00 zł – ze złomowanego 
pieca, 686,00 zł odsetki od należności, 428,00 zł zwrot kosztów komornika z lat ubiegłych.  

3.  Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 303,00 – niepoprawna klasyfikacja.  

4.  Zwiększenie planowanych dochodów w dziale 754 o kwotę 6 200,00 zł –sprzedaż samochodu OSP.  

5.  Zwiększenie planowanych dochodów w dziale 756 o kwotę 23 822,00 zł tj. zmniejszenie o kwotę 
10 155,00 podatek od nieruchomości od dróg gminnych wewnętrznych i zwiększenie o kwotę 15 850,00 zł 
podatków lokalnych od osób fizycznych tytułem wpłaty większych zaległości z lat ubiegłych oraz kwota 
zwiększenia dochodów 18 727,00 zł tj. z tytułu opłaty skarbowej – 2 500,00 zł, zwrot kosztów upomnienia 
– gospodarka odpadami 353,00 zł i za pozwolenia na sprzedaż alkoholi 15 274,00 zł.  

6. W dziale 801 zwiększenie dochodów o kwotę 2 591,00 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń i samochodów 
i ze złomowanego pieca.  

7. Zwiększenie planowanych dochodów w dziale 900 - 8 153 zł z tytułu zwrotu poniesionych wydatków  
za dokumentację na kolektory słoneczne.  

8. Zwiększenie i zmniejszenie planowanych wydatków w dziale 754 o kwotę 1 742,00 zł, zakup butów  
dla strażaków z otrzymanej dotacji.  

9.  Zmniejszenie wydatków w dziale 600 podatek od nieruchomości od dróg gminnych wewnętrznych  
– korekta deklaracji.  

10.  Zwiększenie wydatków w dziale 710 dotyczy umieszczenia niezbędnych ogłoszeń i  komunikatów 
prasowych dotyczących opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

11.  Zmniejszenie planowanych wydatków w dziale 750 o kwotę 6 402,00 zł dotyczy przeniesień w ramach 
rozdziałów poprzez dostosowanie kwot do realnych potrzeb.  

12.  Zmniejszenia i zwiększenia wydatków w dziale 754 dotyczą przeniesień w ramach rozdziału 
75412 w celu pokrycia realnych potrzeb.  

13. Zmniejszenie wydatków w rozdziale 757 o kwotę 150 000,00 zł dotyczy zaplanowanych odsetek, 
od kredytów i pożyczek niezbędnych do realizacji budżetu. Odsetki zaplanowano na cały rok, a kwoty 
pożyczek i kredytów powzięto pod koniec roku.  

14.  Zmniejszenie planowanych wydatków w dziale 801 o kwotę 8 8567,00 zł dotyczą przeniesień 
w szkołach na terenie naszej gminy m in.  

 W związku z uwzględnieniem zmian liczby uczniów w stosunku do planowanej liczby w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez stowarzyszenia proszę o dokonanie zmian planu na 2013 rok wydatków  

 rozdz. 80103 § 2540:  

- zwiększyć o kwotę 333,00 zł z tytułu udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Edukacyjnego „Bełda” na dzieci 
uczęszczające do oddziału przedszkolnego w 2013 r. do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bełdzie 
(wzrost o 1 liczby uczniów w oddziale od grudnia 2013 r.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 540



 rozdz. 80104 § 2590:  

 Zwiększyć o kwotę 474,00 zł z tytułu udzielenie dotacji dla Społeczno-Oświatowego Stowarzyszenia 
Pomocy Pokrzywdzonymi Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży na dzieci uczęszczające do Zespołu 
Wychowania Przedszkolnego w Mieczach w 2013 (wzrost liczby uczniów o 2 osoby od grudnia 2013 r.);  

 rozdz. 80104 § 4330  

 Zwiększyć o kwotę 1 703,00 zł z tytułu zwrotu kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Ełk 
w okresie wrzesień-grudzień 2013 dla przedszkola niepublicznego w odniesieniu do ucznia 
zamieszkałego na terenie Gminy Rajgród – Nota księgowa nr 05/2013 z dnia 29.11.2013 r.;  

 Rozdz. 80101 § 2540:  

 Zmniejszyć o kwotę 4 109,00 zł z tytułu udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Edukacyjnego „Bełda” 
na dzieci uczęszczające do klas I-VI w 2013 roku do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bełdzie;  

 Zmniejszyć o kwotę 7  075,00 zł z tytułu udzielenia dotacji dla Społeczno-Oświatowego 
Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonymi Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży na dzieci 
uczęszczające do klas I-VI Stowarzyszenia „Edukator w Łomży, Szkoły Podstawowej w Woźnejwsi 
z siedzibą w Karczewie w 2013 r. 

15. Zwiększenie planowanych wydatków w rozdziale 851 o kwotę 15 274,00 zł ponadplanowe dochody  
ze sprzedaży napoi alkoholowych.  

16. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 107,00 zł dotyczy przeniesień w świetlicach szkolnych 
w wyniku analizy budżetu okazało się, że na niektórych paragrafach są oszczędności a w niektórych braki stąd 
te przeniesienia.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 540



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Starostwo Powiatowe 
Grajewo 

60014  
§ 6300 

244 472,00   1 
Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bełdzie  

80101  
§ 2540 

 259 712,00  

2 
Starostwo Powiatowe 
Grajewo 

60014  
§ 2710 

20 000,00   2 

SOS PP i N Edukator” Łomża- 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Woznejwsi z siedzibą 
w Karczewie  

80101  
§ 2540 

 254 369,00  

3 
Starostwo Powiatowe 
Ełk 

63003  
§ 6620 

802,00   3 
SOS PP i N Edukator” Łomża- 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Mieczach 

80101  
§ 2590 

 161 365,00  

4 
Ochotnicza Straż 
Pożarna Rajgród 

75412  
§ 6230 

16 500,00   4 
Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bełdzie  

80103  
§ 2540 

 28 279,00  

5 
Starostwo Powiatowe 
Grajewo 

85111  
§ 6300 

5 000,00   5 

SOS PP i N „Edukator” Łomża- 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Woznejwsi z siedzibą 
w Karczewie  

80103  
§ 2540 

 37 261,00  

6 
Starostwo Powiatowe 
Grajewo 

85311  
§ 2710 

822,00   6 
SOS PP i N „Edukator” Łomża- 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Mieczach 

80103  
§ 2590 

 19 518,00  

7 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Rajgrodzie 

90017  
§ 2650 

  51 981,00  7 
Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda 
- Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
Bełda  

80104  
§ 2540 

 25 950,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 540



Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

8 
Dom Kultury 
w Rajgrodzie 

92109  
§ 2480 

 100 000,00  8 
SOS PP i N „Edukator” Łomża- 
Publiczny Punkt Przedszkolny 
w Mieczach  

80104  
§ 2590 

 24 861,00  

9 
Biblioteka Publiczna 
w Rajgrodzie 

92116  
§ 2480 

 152 200,00  9 

Podtrzymywanie tradycji 
narodowej pielęgnowanie 
polskości  oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturalnej. 

92195  
§2360  

15 000,00   

10      10 

Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności 
lokalnych/prowadzenie świetlicy 
środowiskowej dla młodzieży 

92195  
§2360 

4 000,00   

11      11 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
/organizacja zawodów sportowych, 
regat itp./ 

92695  
§ 2360 

2 000,00   

Ogółem X 287 596,00 252 200,00 51 981,00 X Ogółem X 21 000,00 811 285,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 540


		2014-02-05T14:39:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




